

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Oprava LC Nad Kameničkami</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	revír Bradlo
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	Jan Matějka-autodoprava	13211331	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24. 9. 2021	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	127 027,20	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	70 521,36	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		197 548,56	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	VRN 2	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	VRN 5	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <div style="background-color: black; width: 100%; height: 100px; margin-top: 10px;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>197 548,56</b></td> </tr> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 20%;">Základ daně</td> <td colspan="2" style="width: 55%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>197 548,56</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="5">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>197 548,56</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>197 548,56</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		Režim přenesení daňové povinnosti:					snížená	15,0	0,00			základní	21,0	197 548,56			Daň odvede zákazník.					<b>Cena s DPH</b>				<b>197 548,56</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>197 548,56</b>																																																				
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																																					
Režim přenesení daňové povinnosti:																																																								
snížená	15,0	0,00																																																						
základní	21,0	197 548,56																																																						
Daň odvede zákazník.																																																								
<b>Cena s DPH</b>				<b>197 548,56</b>																																																				
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																																								
Dodá zadavatel				0,00																																																				
Klouzavá doložka				0,00																																																				
Zvýhodnění				0,00																																																				

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava LC Nad Kameničkami  
**Objekt:** LC Nad Kameničkami

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Zhotovitel: Jan Matějka-autodoprava  
 Místo: revír Bradlo

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
 Datum: 24. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 197 548,56**

**1 Zemní práce 25 762,00**

1	R	112251103	Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm	kus	3,000	935,00	2 805,00
2	R	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	3,000	419,00	1 257,00
3	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 085,000	20,00	21 700,00
			75*3,0		225,000		
			150*2,0		300,000		
			(120+20+20)*3,5		560,000		
			Součet		1 085,000		

**5 Komunikace pozemní 151 040,00**

7	R	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	512,000	204,00	104 448,00
			60*0,8*2		96,000		
			120*0,8*1		96,000		
			100*0,8*1		80,000		
			(20+20)*3,0*2		240,000		
			Součet		512,000		
4	R	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	416,000	112,00	46 592,00
			(220+20+20)*0,8*2		416,000		
			Součet		416,000		

**998 Přesun hmot 20 746,56**

5	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	293,445	70,70	20 746,56
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

**Celkem XXXXXXXXXX 197 548,56**